
Número 246 Martes 27 de Octubre  Año 2009

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958        Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

MOCEJON

Vista la resolución de Alcaldía de fecha 7 de octubre de 2009, en la que se aprobaba la lista
provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en relación con las pruebas de selección
de personal de la plaza de carácter interino de Auxiliar Administrativo.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes y
examinadas las alegaciones presentadas por los aspirantes excluidos de la convocatoria.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en
Resolución de Alcaldía de fecha 3 de julio de 2009 y en virtud del artículo 20 del Real Decreto
364 de 1995, de 10 de marzo, por el que por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del
Estado y el artículo 21.1.g), h), de la Ley 7 de 1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,
resuelvo:

Primero. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos
de la convocatoria referenciada:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS:



B.O.P. de Toledo27 Octubre 2009 Número 246

EXCLUIDOS:

1: NO POSEE LA TITULACION EXIGIDA.
Segundo. La composición del Tribunal calificador es la siguiente:
- Presidente: Don Manuel Delgado Pérez.
- Suplente: Doña María del Carmen de la Cal Perelló.
- Secretario: Don Antonio Alonso Zazo.
- Suplente: Don José Ramón Díaz Rodríguez.
- Vocal: Doña María Asunción Pérez Tovar.
- Suplente: Don Pablo Crespo Espinosa.
- Vocal: Doña Diana Sánchez Pérez.
- Suplente: Don Pedro Cerezo Gómez.
-Vocal: Don Andrés Casanova García.
- Suplente: Don José Luis Díaz Fernández.
Tercero. La realización del primer ejercicio comenzará el día 24 de noviembre de 2009, a las

17,00 horas, en el Aula Formativa de Servicios Sociales sita en la calle Benavente, de este
municipio, debiendo presentar los aspirantes la documentación identificativa.

Mocejón 20 de octubre de 2009.-El Alcalde, Plácido Martín Barriyuso.
N.º I.-10878


